ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля  2019 г.

№ 64/327
С.ДОБРОЕ
О сроках представления участковой избирательной комиссии избирательных участков № 05-01 по № 05-29 в территориальную избирательную комиссию Добровского района документов для выплаты в безналичной форме компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области
В соответствии с пунктом 4.1 «Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области», утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 11 июня 2019 года № 80/683-6 (в редакции от 25 июня 2019 года № 82/707-6), территориальная избирательная комиссия Добровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для выплаты компенсации, дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии избирательных участков с № 05-01 по № 05-29 в безналичной форме участковая избирательная комиссия представляет  в территориальную избирательную комиссию Добровского района сведения о фактически отработанном времени членами участковой избирательной комиссии, за которое выплачивается компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение), график работы членов участковой избирательной комиссии утвержденный постановлением, а также постановление участковой избирательной комиссии о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов, в срок не позднее 5 (пяти) дней со дня голосования.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль оставляю за собой.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Добровского района

    __________                       А.Н. Сутормин
                                                                                                        (подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Добровского района
                 _________                      М.А. Кремнева

 (подпись)